Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2022 № 642
р.п. Шимск

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения Шимского городского поселения

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и обращения ГОКУ «Новгородавтодор» о снятии с кадастрового учета автомобильной дороги с кадастровым номером 53:21:0000000:4089, частично дублирующую автомобильную дорогу общего пользования межмуниципального значения «ул. Барская, д. Веряжа», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Шимского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района
от 31.03.2021 № 286.
1.1 Изложить строку 99 Перечня в редакции:
	«
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Площадь (м2)
	Протяженность (м)
	Вид покрытия

	асфальтобетон
	ПГС

	Протяженность (м)
	Площадь (м2)
	Протяженность (м)
	Площадь (м2)

	деревня Веряжа

	99
	улица Барская
	2268
	504
	504
	2268

	»

1.2 Изложить строку «ИТОГО» Перечня в редакции:
	«
	№ п/п
	Наименование
автомобильной
дороги
	Площадь (м2)
	Протяженность (м)
	Вид покрытия

	асфальтобетон
	ПГС

	Протяженность (м)
	Площадь (м2)
	Протяженность (м)
	Площадь (м2)

	ИТОГО
	258414,98
	55343,55
	26275,65
	130128,90
	29067,90
	128286,08
	»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района   А.Н. Степанов
[bookmark: _GoBack]